(1) '

1

.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об обращении Законодательной Думы Хабаровского края к

Председателю Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации В.В. Володину о разработке

проектов федеральных законов о внесении изменений в

Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях, Бюджетный кодекс Российской Федерации

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательной Думы Хабаровского края к

Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации В.В. Володину о разработке проектов федеральных законов о

внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных

правонарушениях, Бюджетный кодекс Российской Федерации.

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 июля 2020 года
N2 516-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин